

## Furnizare pachet produse de papetarie

I.D.: 47947642

---

Data publicarii	08.07.20	Coduri CPV	30199000-0 30190000-7
-----------------	----------	------------	-----------------------

---

Pretul estimativ: 683,09 RON - 683,09 RON

---

Descriere: Furnizare:AGRAFE BIROU 33MM 100PCS BRONS CUT 10 0,821 8,21 B.ADEZIVA TRANSPARENTA 48MMX66M RPD BUC 7 1,8971 13,28 BIBLIORAFI PLASTIC A4 75MM NOKI ALBASTRU BUC 10 4 40 CAIET A4 80FILE POLI PAPER DICTANDO BUC 20 2,2885 45,77 CAPSATOR METALIC 25 COLI 24/6 NOKI C-12 BUC 2 11,385 22,77 CAPSE NR. 24/6 1000BUC/CUTIE OFFICE PRODUCTS cut 8 0,69 5,52 DECAPSATOR DONAU BUC 2 1,62 3,24 DOSAR PLASTIC CU SINA ALBASTRU DESCHIS NOKI BUC 100 0,3095 30,95 FLUID CORECTOR 20ML KORES BUC 2 1,435 2,87 FOLIE PROTECTIE A4 50BUC/SET 90 MICRONI LANDS CRISTAL SET 10 6,888 68,88 H.COP. A4 80G 500COLI IQ ECONOMY+ TOP 30 10,5223 315,67 LIPICI SOLID 40GR OPTIMA BUC 2 2,31 4,62 PERM. MARKER VF.ROT. 1.5MM ARTLINE EK-107 NEGRU BUC 10 1,711 17,11 PERFORATOR METALIC 30 COLI OFFICE PRODUCTS BUC 2 11,82 23,64 PIX PLASTIC CAPAC BIC ROUND STIC ALBASTRU BUC 40 0,4483 17,93 PLIC C4 ALB SILICONIC OFFSET 80G 100/SET SET 0,1 19,3 1,93 PLIC C5 ALB SILICONIC 80GR OFFSET 100/SET SET 5,1 8,5098 43,4 PLIC C6 SILICONIC 80G 100/SET SET 2 8,65 17,3

---